
ZARZĄDZENIE  NR  56 / 17

WÓJTA GMINY GRAJEWO
z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zakupu oleju opałowego dla Gminy Grajewo 
w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 16 ust. 4 Ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz.  1579), w porozumieniu z Dyrektorami Szkół
Podstawowych  i Gimnazjum, Przedszkola w Rudzie oraz Gminnego Zakładu Komunalnego, zarządza
się co następuje:
  
§ 1.   Wyznacza się Urząd Gminy Grajewo do przeprowadzenia postępowania o udzielenie  zamówienia

publicznego na dostawy oleju opałowego w okresie od 01.12.2018 r. do 31.12.2019 r. na rzecz
n/w jednostek:

1.Gimnazjum w Danówku.

2.Szkoła Podstawowa w Białaszewie.

3.Szkoła Podstawowa w Wierzbowie.

4.Przedszkole w Rudzie.

5.Gminny Zakład Komunalny w Wierzbowie.

6.Świetlica wiejska w Szymanach.

7.Świetlica wiejska w Rudzie.

8.Świetlica wiejska w Sojczynie Borowym.

9.Świetlica wiejska w Kapicach.

10. Świetlica wiejska w Przechodach.

11. Świetlica wiejska w Ciemnoszyjach.

12. Świetlica wiejska w Białogrądach.

13. Świetlica wiejska w Białaszewie.

14. Świetlica wiejska w Grozimach. 

15. Świetlica wiejska w Wojewodzinie.

16. Świetlica wiejska w Wierzbowie. 

17. Świetlica wiejska w Boczkach – Świdrowie.  

18. Świetlica wiejska w Popowie.

19. Świetlica wiejska w Kurejewce.

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grajewo

Stanisław Szleter


